Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB Jerez

Circuito Jerez
Fecha 26/02/2017
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 57
Mejor tiempo del evento 01:50.232
Media del dia 02:04.173
Pilotos en grupo prueba 36
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.232
Tiempo medio grupo prueba 02:04.513
Pilotos en grupo iniciacion 6
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:03.106
Tiempo medio grupo iniciacion 02:09.860
Pilotos en grupo medio 8
Mejor tiempo grupo medio 02:01.582
Tiempo medio grupo medio 02:05.165
Pilotos en grupo avanzado 7
Mejor tiempo grupo avanzado 01:53.808
Tiempo medio grupo avanzado 01:56.611




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
miguelfvidal avanzado 01:53.808 [ 01:53.808 | 00:03.576 | 00:10.364 | 00:00.000 [ 00:02.802| 26
inigo avanzado 01:54.154 | 00:00.345| 00:03.922] 00:10.018 | 00:00.345| 00:02.456| 33
RICO avanzado 01:55.412 | 00:01.257 | 00:05.180 | 00:08.761 | 00:01.603 | 00:01.198| 43
JR avanzado 01:56.339 | 00:00.926 | 00:06.107 | 00:07.834 | 00:02.530 | 00:00.272| 32
RAMOS avanzado 01:56.772 | 00:00.433 | 00:06.540| 00:07.400 [ 00:02.963 | 00:00.161 21
Plaza prueba 01:56.978 | 00:00.206 | 00:06.746 | 00:07.194 | 00:06.746 | 00:07.534| 22
VEGA avanzado 01:58.042 [ 00:01.064 | 00:07.810| 00:06.130 | 00:04.233 | 00:01.431 18
Nono prueba 01:58.354 | 00:00.312| 00:08.122 | 00:05.818 | 00:08.122 | 00:06.158 11
javiergomezparrilla [ medio 02:01.582 | 00:03.227| 00:11.350 | 00:02.590 | 00:00.000 | 00:03.582| 35
andrestirado medio 02:01.729 [ 00:00.147 | 00:11.497 | 00:02.443 | 00:00.147 | 00:03.435 91
doncel avanzado 02:01.747( 00:00.017] 00:11.515] 00:02.425| 00:07.938 | 00:05.136| 37
KIKINMARQUEZ [ medio 02:01.776 [ 00:00.029 | 00:11.544 ] 00:02.396 | 00:00.194 | 00:03.388 | 41
ROLO iniciacion 02:03.106 [ 00:01.329 | 00:12.874 ] 00:01.066 [ 00:00.000 | 00:06.753 | 21
parrilla23 medio 02:03.558 [ 00:00.451 ] 00:13.326 | 00:00.615| 00:01.975| 00:01.607 | 30
JOSIAS iniciacion 02:06.062 [ 00:02.504 | 00:15.830| 00:01.888 | 00:02.955| 00:03.798 | 30
antoniomorales medio 02:07.391 [ 00:01.328 | 00:17.159 | 00:03.217| 00:05.808 [ 00:02.225 25
raulcasanueva medio 02:07.544  00:00.152 | 00:17.312 | 00:03.370| 00:05.961 | 00:02.378 32
bert iniciacion 02:08.238 | 00:00.694 | 00:18.006 | 00:04.064 | 00:05.131| 00:01.622 | 47
joseguerrero medio 02:08.361 [ 00:00.123 | 00:18.129 | 00:04.188 | 00:06.779 [ 00:03.196 34
jorgetinoco medio 02:09.379 00:01.017] 00:19.147 | 00:05.206 | 00:07.797 [ 00:04.214| 35
DANIEL iniciacion 02:11.357( 00:01.977 | 00:21.125] 00:07.183 | 00:08.250 | 00:01.496| 31
TOMAS iniciacion 02:14.808 | 00:03.451 | 00:24.576 | 00:10.635| 00:11.702 | 00:04.948 | 24
sergiocastro iniciacion 02:15.590 [ 00:00.781 | 00:25.358 | 00:11.416| 00:12.483 [ 00:05.729 49
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